Au niveau du deuxième étage du building 
L'appartement du deuxième étage proprement dit, comprenant : porte d'entrée, hall intérieur, cuisine, 
living, deux chambres à coucher, et une salle de bains avec water-closed. 
b) en copropriété et indivision forcée :  
les deux cent trente-deux/millièmes (232/1.000) indivis des parties communes dont le terrain 

L'appartement sis au troisième "Appartement numéro quatre" comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive : 
A. Au niveau du sous-sol du building 
La "CAVE PART 4" d'une contenance de deux mètres carrés cinquante décimètres carrés (2,50 m2), telle

[...]

Au niveau du troisième étage du building 
L'appartement du troisième étage proprement dit, comprenant : porte d'entrée, hall intérieur, cuisine, 
living, deux chambres à coucher, et une salle de bains avec water-closed. 
b) en copropriété et indivision forcée : 
les deux cent trente-deux/millièmes (232/1.000) indivis des parties communes dont le terrain. 

5. Le grand garage, dénommé "Garage numéro 1" comprenant : 
a) en propriété privative et exclusive :  
Le garage proprement dit avec sa porte d'accès vers la rue Isi Collin; tel au surplus qu'il figure sous